2020 年８月 31 日

各      位

会 社 名   株式会社 日  新
代表者名   取締役社長 筒井 雅洋

（コード番号 9066  東証第一部）
問合せ先   人事部長  沖田 道利

（TEL：03－3238－6624）

役員報酬の減額に関するお知らせ

新型コロナウィルス感染症の世界的な拡大は、当社グループの業績にも大きな影響を及ぼして

おります。今後についても厳しい経営環境が見込まれる状況を踏まえ、下記のとおり、役員報酬

の減額を本日開催の取締役会において決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．減額の内容

執行役員を兼任する取締役 ７名 ：役員報酬月額の10%を減額

２．対象期間

2020年9月から2021年3月までの７カ月間

以  上